



رئیس کل دادگستری فارس گفت: اگر عده‌ای سوء استفاده و کلیبی منتشر کردند، نباید همه استان زیر سؤال برود. ما با عوامل اصلی برخورد خواهد خواهیم کرد و اجازه نمی‌دهیم عده‌ای به راحتی خون شهدا را پایمال کنند. حجت‌الاسلام سید کاظم موسوی چهارشنبه ۸ تیر در همایش «ناگفته‌های حزب» در شیراز که با حضور رئیس دیوان عالی کشور برگزار شد، با اشاره به سستی‌های دهه شصت و سال‌های ابتدایی انقلاب اسلامی اظهار کرد: اگر به سمت خدا باشیم، دشمن نمی‌تواند هیچ کاری پیش ببرد؛ چراکه خدای دهه شصت خدای امروز نیز است، فقط باید ما مانند گذشته معتقد به خدا و قدرت خدا باشیم. او با اشاره به اینکه این هفته به نام حقوق بشر آمریکایی نیز نام گرفته است، گفت: حقوق بشری که آنها ادعا می‌کنند، در واقع ترورهایی است که در این سال‌ها انجام دادند و اینها معتقدند که بنشر تنها اروپاییان هستند و دیگران را بشر نمی‌دانند.

رئیس کل دادگستری فارس با اشاره به دیدار قضات با مقام معظم رهبری هم افزود: ایشان توصیه زیادی به قضات داشتند که باید در قوه قضائیه عملیاتی شود و یکی از موارد تأکیدی رهبری سند تحول قضایی بود و باید اجرایی شود.

موسوی با بیان اینکه دادگستری فارس در اجرای سند تحول قضایی پیشرفت ۸۰درصدی دارد و باقی نیز در اختیار استان نبوده است، عنوان کرد: احقاق حقوق عامه از دیگر مواردی بود که رهبری تأکید داشتند و دایره وسیعی دارد. دادستان‌ها باید طوری برخورد کنند که دشمن نتواند ورود کند و در استان فارس در احقاق حقوق عامه نیز اقدامات قابل توجهی شده است.

رئیس کل دادگستری فارس با بیان اینکه در اتقان آرا باید کار شود، چون عقب ماندگی در این حوزه دیده می‌شود، تصریح کرد: استقلال دستگاه قضایی ضمن تعامل با دیگر دستگاه‌ها حفظ شده است. هرچند داور همه دستگاه‌ها هستیم، اما هیچ کس حق دخالت در احکام دادگستری ندارد، او با اشاره به نظارت درون دستگاهی در دادگستری فارس گفت: سخت‌ترین برخوردها را در مجموعه دادگستری داشتیم و سنگین‌ترین نظارت‌ها نیز بر دادگستری است. همچنین بعد از تهران، فارس دومین استان در مبارزه با فساد محسوب می‌شود و با توجه به روحیه فسادستیزی استاندار، در این زمینه پیش قدم هستیم. موسوی با بیان اینکه فارس را با ۱۵ هزار شهیدش می‌شناسند، گفت: این عده‌ای سوء استفاده و کلیبی منتشر کردند، نباید همه استان زیر سؤال برود و ما با عوامل اصلی برخورد خواهد خواهیم کرد و اجازه نمی‌دهیم عده‌ای به راحتی خون شهدا را در این استان پایمال کنند؛ چراکه فارس را به استان شهید بی سری همچون شهید اسکندری و شهدایی چون دوران می‌شناسند.

بیکاری دلیل اصلی بازگشت معتادان بهبودیافته به اعتیاد است

داور بزدانی- گروه شهرستان‌ها- ارسنجان
بیکاری دلیل اصلی بازگشت معتادان بهبود یافته به اعتیاد است؛ این مطلب در بازدید رئیس اداره بهزیستی و فنی و حرفه‌ای و ناحیه مقاومت بسیج سپاه از مرکز اقامتی میان مدت (کمپ) آزادی ارسنجان توسط سرپرست بهزیستی ارسنجان بیان شد. هادی خارحیمی با بیان اینکه معتادان بهبودیافته نیازمند حمایت اجتماعی هستند، گفت: بیکاری دلیل اصلی بازگشت معتادان بهبودیافته به اعتیاد است.

او که به همراه جهانگیری زاده کارشناس واحد پیشگیری، محمودی رئیس اداره فنی و حرفه ای و سرهنگ روستا از ناحیه مقاومت بسیج سپاه پاسداران شهرستان ارسنجان از مرکز اقامتی میان مدت (کمپ)آزادی بازدید می کرد، افزود: اغلب معتادان پس از بهبودی با مشکل بیکاری مواجه می‌شوند و اگر این مسئله به درستی حل نشود، علاوه بر آسیب‌های شخصیتی متعددی که به فرد وارد می‌شود، با بحران مالی و در نهایت بازگشت مجدد به اعتیاد روبه‌رو خواهد شد؛ بنابراین در جهت اشتغال معتادان بهبود یافته باید تمام دستگاه‌های مرتبط پای کار بیایند تا از این راه بتوانیم کمترین آسیب را داشته باشیم.

خارحیمی در ادامه هدف از این بازدید را آشنایی با روند درمان و بهبود عنوان کرد و افزود: تمامی تلاش ما این است که با همکاری و تعاملات سازنده و مفید با نهادهای مربوطه شرایط لازم را جهت بازگشت بهبودیافتگان به جامعه فراهم کرده تا از پتانسیل و توانمندی این افراد به صورت بهینه استفاده شود.

در ادامه محمودی، رئیس اداره فنی و حرفه‌ای از برگزاری کلاس‌های آموزشی جهت کارآفرینی و ایجاد مشاغل خانگی برای بهبودیافتگان از معضل اعتیاد خبر داد و اظهار داشت: در این راستا کارگاه مهارت آموزی جوشکاری، مکانیکی، کشاورزی، پرورش گل و گیاه و... آماده همکاری با بهبودیافتگان می‌باشد تا شاهد ارتقای سطح روحیه این افراد و ایجاد انگیزه در میان این آسیب‌دیدگان اجتماعی باشیم. در پایان این بازدید مسائل و مشکلات موجود مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

به گزارش ایسنا، استاندار فارس با بیان اینکه در راستای دفاع از مظلوم و مبارزه با ظلم و فساد همکاری‌های زیادی انجام شده است، گفت: تلاش مجموعه دادگستری و دیوان عالی در احقاق حق بسیاری از امیدها را زنده کرده و می‌کند.

محمدهادی ایمانیه چهارشنبه ۸ تیر در همایش «ناگفته‌های حزب» در شیراز با اشاره به اینکه ثرور اعضای حزب جمهوری اسلامی یکی از تلخ‌ترین خاطرات در طول تاریخ انقلاب اسلامی است، اظهار کرد: انسان‌هایی چون شهید بهشتی به شهادت رسیدند و این شهادت است که اسلام و دین خدا را بیمه می‌کند. او با تبریک هفته قوه قضائیه، گفت: فشار زیادی به ویژه به لحاظ روحی به قوه قضائیه وارد می‌شود، اما عمده‌ترین تکلیف این است که به الگوی دینی عمل شود و قوه قضائیه در این زمینه پیش قدم بوده است.

استاندار فارس: باید الگویی برای اداره جامعه ارائه کنیم که بتواند فطرت بشر را بیدار کند

قاطعیت بر خورد با فساد در دادگستری

دکتر ایمانیه: تلاش مجموعه دادگستری و دیوان در احقاق حق بسیاری از امیدها را زنده کرده و می‌کند



استاندار فارس با بیان اینکه ما حق نداریم از این الگوهای عالی و الهی بیروی نکنیم، افزود: پیامبر(ص) الگویی برای ماست، چون باید تابع

معاون سازمان صنایع کوچک:

تولید مستلزم دانش است



وی در ادامه از اولویت واگذاری دفتر در مراکز خدمات فناوری و کسب و کار شهرک‌های صنعتی کشور به شرکت‌های دانش‌بنیان خبر داد و گفت: امیدواریم بتوانیم بستر مناسبی برای حضور دانش‌بنیان کنار واحدهای صنعتی فراهم کنیم.

معاون برنامه ریزی سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران، در ادامه از فعالیت ۵۷۰ شرکت دانش‌بنیان در شهرک‌های صنعتی سراسر کشور خبر داد و گفت: از مهم‌ترین برنامه‌های امسال، حمایت و کمک به دانش‌بنیان کردن شرکت‌های مستعد دانش‌بنیان شدن است که در این زمینه ۱۶۲۳ شرکت مستعد شناسایی شده اند.

وی افزود: امسال نیز شناسایی واحدهای مستعد دانش‌بنیان شدن را در دستور کار قرار داده ایم تا با انجام خدمات خدماتی بتوانیم شمار شرکت‌های دانش‌بنیان در شهرک‌های صنعتی را ارتقا دهیم.

مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس نیز با بیان اینکه در چهارچوب برنامه‌های ابلاغی سازمان و وزارتخانه صمت، برنامه امسال این شرکت بر مبنای حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان و فراهم کردن بسترهای لازم برای تولید محصولات دانش‌بنیان در شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان تدوین و برخی از آنها وارد مرحله اجرایی شده، گفت: با توجه به ظرفیت‌های موجود در شهرک‌های صنعتی برای تحقق تولید دانش‌بنیان، تسهیل در امور واحدهای صنعتی دانش‌بنیان و ارائه امکانات و مشوق‌ها به این مجموعه‌ها در اولویت قرار دارد.

سید مصطفی هاشمی از مهم‌ترین این برنامه‌ها را پیگیری مطالعات و امکان سنجی و مکان یابی ایجاد شهرک صنعتی تخصصی شرکت‌های دانش‌بنیان با هدف بسترسازی برای استقرار واحدهای دانش‌بنیان و تسهیل در روند تجاری سازی و تولید صنعتی محصولات دانش‌بنیان، شناسایی واحدهای صنعتی مستعد دانش‌بنیان، ثبت واحدهای دانش‌بنیان، ایجاد زون واحدهای دانش‌بنیان در شهرک‌های صنعتی تقاضامحور، اولویت استقرار شرکت‌های دانش‌بنیان در شهرک‌های

عضو هیئت‌رئیسه شورای اسلامی شهر شیراز خبر داد:

صیانت از بیت‌المال در جبهه بین‌الحرمین

خواست خدایی: دوجرخه‌های اشتراکی به قرارداد خود تا سال ۱۴۰۲ پایبند باشد



وی افزود: لایحه معاونت حمل و نقل شهرداری در رابطه با دوجرخه‌های اشتراکی بیدود به شورا ارسال شده است که لایحه‌ای الحاقی بود؛ در صورتی که با بررسی در کمیته حقوقی متوجه شدیم که لایحه الحاقی با تغییرات اساسی مواجه است. بنابراین از شهرداری درخواست کردیم تا لایحه اصلاحی را به شورا ارائه دهد. عضو هیئت رئیسه شورای شهر شیراز گفت: لایحه اصلاحی در هفته گذشته به شورا ارائه شده است و به زودی در صحن

رئیس دادگستری جهرم:

اصناف در قراردادهای خود شرط داوری را قید کنند



به گزارش مهر، محسن رستگار ظهر چهارشنبه در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه یکی از راهکارها در راستای تلاش برای کاهش ورودی پرونده‌ها به دادگاه، تقویت داوری و قضاوت خصوصی است، گفت: این در آیین دادرسی مدنی ما پیش‌بینی شده است؛ لذا در همین راستا مؤسسات مجاز داوری راه‌اندازی شدند که دادگستری استان فارس، پیشرو در این امر بوده و از سال ۹۴ اقدام به تأسیس کانون داوری استان فارس کرده است.

رئیس دادگستری شهرستان جهرم افزود: کانون داوری استان فارس، وابسته به دادگستری، برای مؤسسات داوری مجوز صادر کرده و بر کارکرد این مؤسسات نظارت می‌کند. این کانون مجموعه‌ای است از داوران و هیئت‌مدیره که از اعضای دادگستری هستند.

فارس

۳



فارس استان برتر در مبارزه با مواد مخدر است



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار فارس گفت: با توجه به درک صحیح مسئولان در همه سازمان‌ها و نهاده‌ا، استان فارس در زمینه مبارزه با مواد مخدر از استان‌های برتر کشور است و می‌توانیم الگویی برای کشور باشیم.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، اسماعیل محبی پور از همایش ششمیم پاکي به عنوان یکی از برنامه‌های پشتیبانی‌کننده از خانواده‌های آسیب دیده از اعتیاد نام برد و بر اهمیت توجه به موضوع اعتیاد و مواد مخدر از ابعاد مختلف، تأکید کرد. دکتر اسماعیل محبی پور معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: یک بعد از معضل مواد مخدر مبارزه با کسالتی است که به دنبال سوداگری مرگ هستند و برای جامعه هزینه ایجاد می‌کنند و بخش دیگر آن مربوط به بخش‌های آسیب دیده از این سوداگری است.

وی با اشاره به تشکیل دبیرخانه شسورای مبارزه با مواد مخدر استان فارس با حضور دستگاه‌ها و نهادهای مختلف استان و با طراحی برنامه‌های مختلف در مسیر ترمیم این آسیب‌دیدگی‌ها، افزود: یکی از محورهای فعالیت این دبیرخانه، بازتوانی معتادان متجاهر، معتادان خودمصرف یا افرادی است که از سوی خانواده‌ها معرفی می‌شوند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس همچنین از پیش‌بینی بخش مراقبت ویژه از خانواده‌های آسیب‌دیدگان مواد مخدر خبر داد و گفت: برنامه ششمیم پاکي نمونه ای از برنامه‌های پشتیبانی‌کننده از خانواده‌های آسیب دیده و همچنین تجلیل از مراکزى است که برای آموزش و بهبود شرایط تحصیلی فرزندان و دانش‌آموزان خانواده‌های آسیب‌دیدگان از اعتیاد و یا دانش‌آموزانی که موفقیت‌هایی را در سال تحصیلی گذشته داشته اند، تلاش کرده اند.

دکتر محبی پور افزود: با توجه به درک صحیح مسئولان در همه سازمان‌ها و نهاده‌ا، اسنان فارس در زمینه مبارزه با مواد مخدر از استان‌های برتر کشور است و می‌توانیم الگویی برای کشور باشیم.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس تأکید کرد: هزینه پاک بودن بسیار کمتر از آلوده شدن به مواد مخدر یا پاک شدن از آن است؛ بنابراین افرادی که با نام دشواری‌ها موفق به ترک اعتیاد شده‌اند، قابل تقدیر هستند.

پژوهشگران و محققان کشور مهمان دانشگاه پیام نور شدند



نخستین کنفرانس ملی تحول‌گرایی در مدیریت با شرکت پژوهشگران و محققان کشور صبح دیزروز به میزبانی دانشگاه پیام نور شیراز برگزار شد.

در این کنفرانس از ۱۵۲ مقاله دریافتی، ۱۱۷ مقاله مورد پذیرش داوران قرار گرفت که ۷ مقاله نیز به عنوان ارائه شفاهی انتخاب شد.

در مراسم افتتاحیه، دکتر جاجرمی زاده سرپرست دانشگاه پیام نور استان فارس و عضو علمی رشته مدیریت، به بیان اهمیت برگزاری این کنفرانس پرداخت و ابزار امیدواری نمود برگزاری چنین کنفرانس‌هایی زمینه تبادل فکر و اندیشه بین پژوهشگران را فراهم ساخته و نتایج این تحقیقات در مسیر توسعه و پیشرفت کشورمان قرار گیرد.

دکتر مهرداد احمدی، رئیس شورای راهبردی کنفرانس، دکتر علیرضا موسی دبیر علمی کنفرانس و دکتر سیدمحمدحسین کماتی دبیر اجرایی کنفرانس را برعهده داشتند. در این کنفرانس محققان و پژوهشگران مقالات خود را در حوزه‌های مختلف مرتبط با مدیریت به دبیرخانه کنفرانس ارسال کردند.

مهرهای کنفرانس شامل این موارد بود: آسیب شناسی تحول‌گرایی در سازمان‌های عصر مدرن، آینده‌پژوهی و آینده‌نگاری نظام اداری ایران، استراتژی تحول در مدیریت صنعتی، بازرگانی، گردشگری، رسانه، ورزشی، مالی، کارآفرینی، بیمه، خدمات بهداشتت و درمان و آموزش عالی، تحول‌گرایی سازمان‌ها در سایه فناوری اطلاعات، مدیریت استراتژیک و مدیریت تغییر، مدیریت تحول استراتژیک در سازمان‌های معاصر، علوم مدیریت و تحول‌گرایی، مدیریت استراتژیک و تحول‌گرایی، دولتی و تحول‌گرایی، مدیریت بازرگانی و تحول‌گرایی، مدیریت صنعتی و تحول‌گرایی، مدیریت شهری و روستایی و تحول‌گرایی، مدیریت ورزشی و تحول‌گرایی، مدیریت آموزشی و تحول‌گرایی، مدیریت گردشگری و تحول‌گرایی، مدیریت رسانه و تحول‌گرایی، مدیریت بیمه و تحول‌گرایی، مدیریت کارآفرینی و تحول‌گرایی، مدیریت خدمات بهداشتت و درمان و تحول‌گرایی، خود ششروط داوری را قید کنند تا در صورت بروز هرگونه اختلاف، نیازی به مراجعه به دادگاه وجود نداشته باشد.